



GULBARGA UNIVERSITY

"Jnana Ganga", GULBARGA • 585 106, Karnataka, India.



08472-263202

Fax: 08472-263206

E-Mail: root@guluni.kar.nic.in

Grams: UNIGUL



Date 17.01.2015

Press Note

Gulbarga University Gulbarga conducted the Entrance Test for admission to M.Phil/Ph.D Course on 18.12.2014 as per the regulations governing the same.

This entrance test (PET-2014) has been conducted in the best possible way maintaining utmost confidentiality and taking care to see the required transparency is maintained. The examination was conducted successfully and in a peaceful manner.

However, a few Students submitted a representation in the name of "Karya Soudha Gherao" demanding for reconduct of Entrance Test for all the subjects. It has been informed to the students that the re-examination for three subjects viz., Political Science, Psychology and Education will be conducted at the earliest by the University. Hence, the students are requested to drop their "Karya Soudha Gherao" planned on 19.01.2015.


17/1/15
PROF. CHANDRAKANTH YATANOOR
REGISTRAR
GULBARGA UNIVERSITY, GUBARGA



GULBARGA UNIVERSITY
"Jnanu Ganga", GULBARGA - 585 106, Karnataka, India.



08472-263202

Fax:

08472-263206

E-Mail:

root@guluni.kar.nic.in

Grams:

UNIOUL



ದಿನಾಂಕ : 17-01-2015

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ಗುಲಬರ್ಗಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ಎಂ.ಫಿಲ್./ಒಪಿ.ಡಿ. ಪದವಿಗಳ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 18.12.2014 ರಂದು ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯದ ನಿಯಮಾವಳಿಗಳ ಪ್ರಕಾರ ನಡೆಸಲಾಯಿತು.

ಈ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯು (PET-2014) ಎಲ್ಲಾ ಗೌಪ್ಯತೆಯನ್ನು ಅನುಸರಿಸುತ್ತಾ, ಅತ್ಯಂತ ಸುಲಲಿತವಾಗಿ, ಯಶಸ್ವಿಯಾಗಿ ಮತ್ತು ಪಾರದರ್ಶಕತೆಯನ್ನು ಕಾಪಾಡಿಕೊಂಡು ಶಾಂತಿಯುತವಾಗಿ ನೆರವೇರಿತು.

ಆದರೂ ಕೂಡ, ಕೆಲವು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಮನವಿಯೊಂದನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ ಎಲ್ಲ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಮರು ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲು ಕೋರಿ, ದಿನಾಂಕ 19.01.2015 ರಂದು "ಕಾರ್ಯಸೌಧ ಮುತ್ತಿಗೆ" ಕಾರ್ಯಕ್ರಮ ಹಾಕಿಕೊಂಡಿರುವುದು ತಿಳಿದು ಬಂದಿದೆ. ಈಗಾಗಲೇ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ತಿಳಿಸಿರುವಂತೆ, ಮೂರು ವಿಭಾಗಗಳಾದ ರಾಜ್ಯಶಾಸ್ತ್ರ, ಮನಃಶಾಸ್ತ್ರ ಮತ್ತು ಶಿಕ್ಷಣ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಕೂಡಲೇ ಮರು ಪರೀಕ್ಷೆ ನಡೆಸಲು ತೀರ್ಮಾನಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆದ್ದರಿಂದ, ದಿನಾಂಕ 19.01.2015 ರಂದು ನಡೆಸಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿರುವ ಮುಷ್ಕರವನ್ನು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಕೈಬಿಡಬೇಕೆಂದು ಕೋರಲಾಗಿದೆ.

ಪ್ರೊ. ಚಂದ್ರಕಾಂತ ಯಾತನೂರಿ

ಕುಲಸಚಿವರು

ಗುಲಬರ್ಗಾ ವಿಶ್ವವಿದ್ಯಾಲಯ, ಗುಲಬರ್ಗಾ